
 CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands

Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX

LE 01/06/2019 à 23:20 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES Liste n° 1 à 23h20  * Tri par N° * 

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

30 VANDEPUT JULIEN HT2541 A3 VANDIEMEN SUZUKI 4 15 Hainaut Motor Club

33 VANBEVER YANNICK LG5611 A3 WYVAN PROTO 4 15 MARCHIN AUTO CLUB

51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 KART CROSS 4 14 Namur Racing Club

52 DOZOT VALENTIN LX7746 A3 BRC KART CROSS 4 14 MCHS

53 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny

55 HAVENNE EMMANUEL NA8097 A3 FOUQUET KART CROSS 4 14 Bayard

57 CAPPE ISMAEL LX7705 A3 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny

70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 A3 SADEV KART CROSS 4 14 Bayard

163 DURIEU DENIS HT2025 A3 VW GOLF 16V 1 3 Ath Racing

169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 M.C.H.S 

208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 6N 2 5 Bayard

216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C.

218 DENIS ANDY NA8128 A3 PEUGEOT 205 2 5 Namur Racing Club

240 RENAULD JULIEN LX7637 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny

245 NOIZET JULIEN LX7638 A4 SUZUKI SWIFT 2 5 C.M.P Chiny

276 DIRKX CONTANTIN LX7686 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny

333 DELSAUX JEROME LG4563 A4 PEUGEOT 106 16V GTI 2 6 CHAWRESSE 

343 WILGOCKI CARL NA9201 A3 PEUGEOT 205 GTI 2 7 Namur Racing Club

350 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN C2 2 6 EBV

352 THIJS PETER AN3418 A3 BMW 318IS 2 7 RT TITANIC 

358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny

363 RE GINO LG4233 A3 WESFIELD SEIW 2 7 Jalhay M.C.

367 ROGIERS STEPHAN NA8169 A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard

368 ROGIERS ELODIE $ NA8485 A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard

408 WILMS TIM BT1701 A3 HONDO CIVIC 2 7 MUB 

415 LECLERC ARNAURD 299756 N RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 

419 ALARI THIERRY 298414 N RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 

455 PAUPORTE MARC LX7141 A3 MINI COOPER S 2 8 FORETS 

464 SULPRIZIO LUCIEN NCC194273N PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 

474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 325I 2 8 C.M.P Chiny

475 DECELLE NICOLAS LX7702 A3 BMW 323 I COMPACT 2 8 C.M.P Chiny

500 CRICUS ALAIN BT1129 A3 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team

504 GREGOIRE LAURENT HT2441 A3 CITROEN AX 3 9 BMC

526 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 PEUGEOT 106 3 10 Bayard

528 MOREAU KEVIN LX7140 A3 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS

530 ETIENNE LOIC TP104 A4 PEUGEOT 106 3 10 *

531 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 11 BMC 

535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 3 11 BMC 

580 DE VOCHT LUDO AN5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 

591 FAFRA MAURICE LG5171 A3 VW GOLF 1 3 12 EBV

593 THIRION ANTHONY LX7719 A3 OPEL ASTRA 3 12 M.C.H.S

596 FAFRA STEVE LG5172 A3 VW GOLF 1 3 12 EBV

597 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 A3 VW SCIROCCO 3 12 Namur Racing Club

609 BECKER JEAN-MARIE NA9843 A1 FIAT TIPO 3 12 New Racing

611 LEGENDRE FREDERIC NA8554 A3 OPEL MANTA I240 3 13 Namur Racing Club

619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV

629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV

651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COSWORTH3 13 EBV

674 CLOSE PASCAL LG4276 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM

911 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 PEUGEOT 106 H D Bayard

989 SCHONE ALEXANDRE TP103 L BMW H D /

990 GILLET TRISTAN TP101 L BMW E36 COUPE H D /

998 DE WAELE JEROME TP102 L BMW E36 2.5L H D /

Il y a 53 engagés Licence$ = Dame

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 11 BMC 1:45,56 * 156,88 km/h

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:53,84 0:08,28 145,47 km/h

3 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 1:56,97 0:11,41 141,57 km/h

4 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 BMC 1:58,50 0:12,94 139,75 km/h

5 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 EBV 1:59,08 0:13,52 139,07 km/h

6 593 THIRION ANTHONY LX7719 OPEL ASTRA 3 12 M.C.H.S 1:59,18 0:13,62 138,95 km/h

7 597 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SCIROCCO 3 12 Namur Racing Club 1:59,82 0:14,26 138,21 km/h

8 415 LECLERC ARNAURD 299756 RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 1:59,92 0:14,36 138,09 km/h

9 674 CLOSE PASCAL LG4276 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 2:00,31 0:14,75 137,64 km/h

10 611 LEGENDRE FREDERIC NA8554 OPEL MANTA I240 3 13 Namur Racing Club 2:01,69 0:16,13 136,08 km/h

11 596 FAFRA STEVE LG5172 VW GOLF 1 3 12 EBV 2:01,97 0:16,41 135,77 km/h

12 580 DE VOCHT LUDO AN5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 2:02,33 0:16,77 135,37 km/h

13 343 WILGOCKI CARL NA9201 PEUGEOT 205 GTI 2 7 Namur Racing Club 2:03,27 0:17,71 134,34 km/h

14 419 ALARI THIERRY 298414 RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 2:04,53 0:18,97 132,98 km/h

15 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:05,07 0:19,51 132,41 km/h

16 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 2:07,73 0:22,17 129,65 km/h

17 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 325I 2 8 C.M.P Chiny 2:07,73 0:22,17 129,65 km/h

18 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 Bayard 2:08,89 0:23,33 128,48 km/h

19 591 FAFRA MAURICE LG5171 VW GOLF 1 3 12 EBV 2:10,65 0:25,09 126,75 km/h

20 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 2:10,77 0:25,21 126,63 km/h

21 363 RE GINO LG4233 WESFIELD SEIW 2 7 Jalhay M.C. 2:12,54 0:26,98 124,94 km/h

22 528 MOREAU KEVIN LX7140 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 2:13,98 0:28,42 123,6 km/h

23 530 ETIENNE LOIC TP104 PEUGEOT 106 3 10 * 2:14,50 0:28,94 123,12 km/h

24 163 DURIEU DENIS HT2025 VW GOLF 16V 1 3 Ath Racing 2:14,51 0:28,95 123,11 km/h

25 276 DIRKX CONTANTIN LX7686 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 2:17,11 0:31,55 120,78 km/h

26 475 DECELLE NICOLAS LX7702 BMW 323 I COMPACT 2 8 C.M.P Chiny 2:17,32 0:31,76 120,59 km/h

27 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 2:18,27 0:32,71 119,77 km/h

28 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 M.C.H.S 2:18,50 0:32,94 119,57 km/h

29 455 PAUPORTE MARC LX7141 MINI COOPER S 2 8 FORETS 2:20,08 0:34,52 118,22 km/h

30 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 EBV 2:20,59 0:35,03 117,79 km/h

31 352 THIJS PETER AN3418 BMW 318IS 2 7 RT TITANIC 2:21,63 0:36,07 116,92 km/h

32 408 WILMS TIM BT1701 HONDO CIVIC 2 7 MUB 2:22,12 0:36,56 116,52 km/h

33 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:22,64 0:37,08 116,1 km/h

34 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 205 2 5 Namur Racing Club 2:23,16 0:37,60 115,67 km/h

35 609 BECKER JEAN-MARIE NA9843 FIAT TIPO 3 12 New Racing 2:25,79 0:40,23 113,59 km/h

36 368 ROGIERS ELODIE $ NA8485 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:26,34 0:40,78 113,16 km/h

37 333 DELSAUX JEROME LG4563 PEUGEOT 106 16V GTI 2 6 CHAWRESSE 2:27,77 0:42,21 112,07 km/h

38 245 NOIZET JULIEN LX7638 SUZUKI SWIFT 2 5 C.M.P Chiny 2:28,68 0:43,12 111,38 km/h

39 526 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 2:29,75 0:44,19 110,58 km/h

40 464 SULPRIZIO LUCIEN NCC194273PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 2:40,65 0:55,09 103,08 km/h

41 504 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROEN AX 3 9 BMC 2:58,00 1:12,44 93,03 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 30 VANDEPUT JULIEN HT2541 VANDIEMEN SUZUKI 4 15 Hainaut Motor Club 1:43,91 * 159,37 km/h

2 57 CAPPE ISMAEL LX7705 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:57,68 0:13,77 140,72 km/h

3 52 DOZOT VALENTIN LX7746 BRC KART CROSS 4 14 MCHS 1:59,40 0:15,49 138,69 km/h

4 55 HAVENNE EMMANUEL NA8097 FOUQUET KART CROSS 4 14 Bayard 2:09,38 0:25,47 128 km/h

5 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 SADEV KART CROSS 4 14 Bayard 2:09,52 0:25,61 127,86 km/h

6 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:20,68 0:36,77 117,71 km/h

7 33 VANBEVER YANNICK LG5611 WYVAN PROTO 4 15 MARCHIN AUTO CLUB 2:25,57 0:41,66 113,76 km/h

8 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS 4 14 Namur Racing Club 2:46,65 1:02,74 99,37 km/h

Il y a 8 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 41 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 11 BMC 1:43,83 * 159,49 km/h

2 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 1:51,57 0:07,74 148,43 km/h

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 EBV 1:51,79 0:07,96 148,13 km/h

4 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 BMC 1:51,94 0:08,11 147,94 km/h

5 593 THIRION ANTHONY LX7719 OPEL ASTRA 3 12 M.C.H.S 1:52,51 0:08,68 147,19 km/h

6 415 LECLERC ARNAURD 299756 RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 1:54,56 0:10,73 144,55 km/h

7 597 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SCIROCCO 3 12 Namur Racing Club 1:56,35 0:12,52 142,33 km/h

8 611 LEGENDRE FREDERIC NA8554 OPEL MANTA I240 3 13 Namur Racing Club 1:57,21 0:13,38 141,28 km/h

9 596 FAFRA STEVE LG5172 VW GOLF 1 3 12 EBV 1:58,31 0:14,48 139,97 km/h

10 580 DE VOCHT LUDO AN5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:58,39 0:14,56 139,88 km/h

11 343 WILGOCKI CARL NA9201 PEUGEOT 205 GTI 2 7 Namur Racing Club 1:58,91 0:15,08 139,26 km/h

12 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:59,65 0:15,82 138,4 km/h

13 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 205 2 5 Namur Racing Club 1:59,85 0:16,02 138,17 km/h

14 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 2:03,19 0:19,36 134,43 km/h

15 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 2:03,76 0:19,93 133,81 km/h

16 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 325I 2 8 C.M.P Chiny 2:04,34 0:20,51 133,18 km/h

17 674 CLOSE PASCAL LG4276 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 2:04,85 0:21,02 132,64 km/h

18 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 Bayard 2:04,96 0:21,13 132,52 km/h

19 591 FAFRA MAURICE LG5171 VW GOLF 1 3 12 EBV 2:05,65 0:21,82 131,79 km/h

20 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 M.C.H.S 2:06,95 0:23,12 130,45 km/h

21 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 EBV 2:06,98 0:23,15 130,41 km/h

22 363 RE GINO LG4233 WESFIELD SEIW 2 7 Jalhay M.C. 2:07,95 0:24,12 129,43 km/h

23 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 2:08,17 0:24,34 129,2 km/h

24 528 MOREAU KEVIN LX7140 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 2:08,18 0:24,35 129,19 km/h

25 455 PAUPORTE MARC LX7141 MINI COOPER S 2 8 FORETS 2:09,68 0:25,85 127,7 km/h

26 163 DURIEU DENIS HT2025 VW GOLF 16V 1 3 Ath Racing 2:09,82 0:25,99 127,56 km/h

27 475 DECELLE NICOLAS LX7702 BMW 323 I COMPACT 2 8 C.M.P Chiny 2:12,03 0:28,20 125,43 km/h

28 408 WILMS TIM BT1701 HONDO CIVIC 2 7 MUB 2:12,07 0:28,24 125,39 km/h

29 276 DIRKX CONTANTIN LX7686 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 2:14,07 0:30,24 123,52 km/h

30 530 ETIENNE LOIC TP104 PEUGEOT 106 3 10 * 2:14,78 0:30,95 122,87 km/h

31 352 THIJS PETER AN3418 BMW 318IS 2 7 RT TITANIC 2:16,21 0:32,38 121,58 km/h

32 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:16,69 0:32,86 121,15 km/h

33 333 DELSAUX JEROME LG4563 PEUGEOT 106 16V GTI 2 6 CHAWRESSE 2:20,25 0:36,42 118,07 km/h

34 245 NOIZET JULIEN LX7638 SUZUKI SWIFT 2 5 C.M.P Chiny 2:21,97 0:38,14 116,64 km/h

35 609 BECKER JEAN-MARIE NA9843 FIAT TIPO 3 12 New Racing 2:23,33 0:39,50 115,54 km/h

36 368 ROGIERS ELODIE $ NA8485 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:24,67 0:40,84 114,47 km/h

37 526 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 2:27,48 0:43,65 112,29 km/h

38 464 SULPRIZIO LUCIEN NCC194273PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 2:43,27 0:59,44 101,43 km/h

39 504 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROEN AX 3 9 BMC 2:51,16 1:07,33 96,75 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 30 VANDEPUT JULIEN HT2541 VANDIEMEN SUZUKI 4 15 Hainaut Motor Club 1:39,70 * 166,1 km/h

2 55 HAVENNE EMMANUEL NA8097 FOUQUET KART CROSS 4 14 Bayard 2:01,32 0:21,62 136,5 km/h

3 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS 4 14 Namur Racing Club 2:02,57 0:22,87 135,11 km/h

4 52 DOZOT VALENTIN LX7746 BRC KART CROSS 4 14 MCHS 2:05,32 0:25,62 132,14 km/h

5 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 SADEV KART CROSS 4 14 Bayard 2:07,27 0:27,57 130,12 km/h

6 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:25,29 0:45,59 113,98 km/h

7 33 VANBEVER YANNICK LG5611 WYVAN PROTO 4 15 MARCHIN AUTO CLUB 2:55,53 1:15,83 94,34 km/h

Il y a 7 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 39 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 531 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 11 1:45,56 1:43,83 1:43,83 *

2 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 1:56,97 1:51,57 1:51,57 0:07,74

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 1:59,08 1:51,79 1:51,79 0:07,96

4 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 1:58,50 1:51,94 1:51,94 0:08,11

5 593 THIRION ANTHONY LX7719 OPEL ASTRA 3 12 1:59,18 1:52,51 1:52,51 0:08,68

6 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 1:53,84 1:53,84 0:10,01

7 415 LECLERC ARNAURD 299756 RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 1:59,92 1:54,56 1:54,56 0:10,73

8 597 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SCIROCCO 3 12 1:59,82 1:56,35 1:56,35 0:12,52

9 611 LEGENDRE FREDERIC NA8554 OPEL MANTA I2403 13 2:01,69 1:57,21 1:57,21 0:13,38

10 596 FAFRA STEVE LG5172 VW GOLF 1 3 12 2:01,97 1:58,31 1:58,31 0:14,48

11 580 DE VOCHT LUDO AN5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 2:02,33 1:58,39 1:58,39 0:14,56

12 343 WILGOCKI CARL NA9201 PEUGEOT 205 GTI 2 7 2:03,27 1:58,91 1:58,91 0:15,08

13 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 2:05,07 1:59,65 1:59,65 0:15,82

14 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 205 2 5 2:23,16 1:59,85 1:59,85 0:16,02

15 674 CLOSE PASCAL LG4276 VW 1303LS 3 13 2:00,31 2:04,85 2:00,31 0:16,48

16 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 2:18,27 2:03,19 2:03,19 0:19,36

17 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 2:07,73 2:03,76 2:03,76 0:19,93

18 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 325I 2 8 2:07,73 2:04,34 2:04,34 0:20,51

19 419 ALARI THIERRY 298414 RENAULT CLIO RS 2 7 2:04,53 2:04,53 0:20,70

20 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 2:08,89 2:04,96 2:04,96 0:21,13

21 591 FAFRA MAURICE LG5171 VW GOLF 1 3 12 2:10,65 2:05,65 2:05,65 0:21,82

22 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 2:18,50 2:06,95 2:06,95 0:23,12

23 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 2:20,59 2:06,98 2:06,98 0:23,15

24 363 RE GINO LG4233 WESFIELD SEIW 2 7 2:12,54 2:07,95 2:07,95 0:24,12

25 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 2:10,77 2:08,17 2:08,17 0:24,34

26 528 MOREAU KEVIN LX7140 CITROEN AX GTI 3 10 2:13,98 2:08,18 2:08,18 0:24,35

27 455 PAUPORTE MARC LX7141 MINI COOPER S 2 8 2:20,08 2:09,68 2:09,68 0:25,85

28 163 DURIEU DENIS HT2025 VW GOLF 16V 1 3 2:14,51 2:09,82 2:09,82 0:25,99

29 475 DECELLE NICOLAS LX7702 BMW 323 I COMPACT 2 8 2:17,32 2:12,03 2:12,03 0:28,20

30 408 WILMS TIM BT1701 HONDO CIVIC 2 7 2:22,12 2:12,07 2:12,07 0:28,24

31 276 DIRKX CONTANTIN LX7686 TOYOTA YARIS 2 6 2:17,11 2:14,07 2:14,07 0:30,24

32 530 ETIENNE LOIC TP104 PEUGEOT 106 3 10 2:14,50 2:14,78 2:14,50 0:30,67

33 352 THIJS PETER AN3418 BMW 318IS 2 7 2:21,63 2:16,21 2:16,21 0:32,38

34 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 OPEL ASTRA 2 7 2:22,64 2:16,69 2:16,69 0:32,86

35 333 DELSAUX JEROME LG4563 PEUGEOT 106 16V GTI 2 6 2:27,77 2:20,25 2:20,25 2:20,25 0:36,42

36 245 NOIZET JULIEN LX7638 SUZUKI SWIFT 2 5 2:28,68 2:21,97 2:21,97 0:38,14

37 609 BECKER JEAN-MARIE NA9843 FIAT TIPO 3 12 2:25,79 2:23,33 2:23,33 0:39,50

38 368 ROGIERS ELODIE $ NA8485 OPEL ASTRA 2 7 2:26,34 2:24,67 2:24,67 0:40,84

39 526 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 3 10 2:29,75 2:27,48 2:27,48 0:43,65

40 464 SULPRIZIO LUCIEN NCC194273PEUGEOT 207 THP 2 8 2:40,65 2:43,27 2:40,65 0:56,82

41 504 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROEN AX 3 9 2:58,00 2:51,16 2:51,16 1:07,33

CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 30 VANDEPUT JULIEN HT2541 VANDIEMEN SUZUKI 4 15 1:43,91 1:39,70 1:39,70 *

2 57 CAPPE ISMAEL LX7705 PETERS KART CROSS 4 14 1:57,68 1:57,68 0:17,98

3 52 DOZOT VALENTIN LX7746 BRC KART CROSS4 14 1:59,40 2:05,32 1:59,40 0:19,70

4 55 HAVENNE EMMANUEL NA8097 FOUQUET KART CROSS 4 14 2:09,38 2:01,32 2:01,32 0:21,62

5 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS 4 14 2:46,65 2:02,57 2:02,57 0:22,87

6 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 SADEV KART CROSS 4 14 2:09,52 2:07,27 2:07,27 0:27,57

7 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 2:20,68 2:25,29 ABD 2:20,68 0:40,98

8 33 VANBEVER YANNICK LG5611 WYVAN PROTO4 15 2:25,57 2:55,53 2:25,57 0:45,87

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 41 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 8 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 11 BMC 1:42,12 * 162,16 km/h

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:45,09 0:02,97 157,58 km/h

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 EBV 1:48,23 0:06,11 153,01 km/h

4 500 CRICUS ALAIN BT1129 PORSCHE GT3 2 8 Ice pol Racing Team 1:49,75 0:07,63 150,89 km/h

5 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 BMC 1:50,65 0:08,53 149,66 km/h

6 593 THIRION ANTHONY LX7719 OPEL ASTRA 3 12 M.C.H.S 1:51,04 0:08,92 149,14 km/h

7 415 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 1:51,86 0:09,74 148,04 km/h

8 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 205 2 5 Namur Racing Club 1:55,60 0:13,48 143,25 km/h

9 597 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SCIROCCO 3 12 Namur Racing Club 1:55,68 0:13,56 143,15 km/h

10 674 CLOSE PASCAL LG4276 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:55,80 0:13,68 143,01 km/h

11 580 DE VOCHT LUDO AN5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:55,86 0:13,74 142,93 km/h

12 611 LEGENDRE FREDERIC NA8554 OPEL MANTA I240 3 13 Namur Racing Club 1:56,52 0:14,40 142,12 km/h

13 343 WILGOCKI CARL NA9201 PEUGEOT 205 GTI 2 7 Namur Racing Club 1:57,98 0:15,86 140,36 km/h

14 596 FAFRA STEVE LG5172 VW GOLF 1 3 12 EBV 1:59,92 0:17,80 138,09 km/h

15 419 ALARI THIERRY 298414 RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 2:01,69 0:19,57 136,08 km/h

16 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 325I 2 8 C.M.P Chiny 2:01,74 0:19,62 136,03 km/h

17 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 2:04,08 0:21,96 133,46 km/h

18 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 2:04,24 0:22,12 133,29 km/h

19 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 M.C.H.S 2:04,41 0:22,29 133,11 km/h

20 363 RE GINO LG4233 WESFIELD SEIW 2 7 Jalhay M.C. 2:04,79 0:22,67 132,7 km/h

21 163 DURIEU DENIS HT2025 VW GOLF 16V 1 3 Ath Racing 2:05,19 0:23,07 132,28 km/h

22 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 Bayard 2:06,32 0:24,20 131,1 km/h

23 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 2:06,40 0:24,28 131,01 km/h

24 455 PAUPORTE MARC LX7141 MINI COOPER S 2 8 FORETS 2:08,47 0:26,35 128,9 km/h

25 528 MOREAU KEVIN LX7140 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 2:08,53 0:26,41 128,84 km/h

26 591 FAFRA MAURICE LG5171 VW GOLF 1 3 12 EBV 2:08,67 0:26,55 128,7 km/h

27 475 DECELLE NICOLAS LX7702 BMW 323 I COMPACT 2 8 C.M.P Chiny 2:09,30 0:27,18 128,07 km/h

28 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 EBV 2:09,65 0:27,53 127,73 km/h

29 408 WILMS TIM BT1701 HONDO CIVIC 2 7 MUB 2:10,88 0:28,76 126,53 km/h

30 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:13,30 0:31,18 124,23 km/h

31 276 DIRKX CONTANTIN LX7686 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 2:13,61 0:31,49 123,94 km/h

32 352 THIJS PETER AN3418 BMW 318IS 2 7 RT TITANIC 2:14,15 0:32,03 123,44 km/h

33 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 2:15,69 0:33,57 122,04 km/h

34 609 BECKER JEAN-MARIE NA9843 FIAT TIPO 3 12 New Racing 2:17,74 0:35,62 120,23 km/h

35 245 NOIZET JULIEN LX7638 SUZUKI SWIFT 2 5 C.M.P Chiny 2:19,06 0:36,94 119,09 km/h

36 333 DELSAUX JEROME LG4563 PEUGEOT 106 16V GTI 2 6 CHAWRESSE 2:19,23 0:37,11 118,94 km/h

37 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:21,46 0:39,34 117,06 km/h

38 526 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 2:25,55 0:43,43 113,78 km/h

39 464 SULPRIZIO LUCIEN NCC194273PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 2:33,27 0:51,15 108,04 km/h

40 504 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROEN AX 3 9 BMC 2:46,04 1:03,92 99,74 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 30 VANDEPUT JULIEN HT2541 VANDIEMEN SUZUKI 4 15 Hainaut Motor Club 1:35,54 * 173,33 km/h

2 52 DOZOT VALENTIN LX7746 BRC KART CROSS 4 14 M.C.H.S 1:53,17 0:17,63 146,33 km/h

3 57 CAPPE ISMAEL LX7705 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:59,06 0:23,52 139,09 km/h

4 55 HAVENNE EMMANUEL NA8097 FOUQUET KART CROSS 4 14 Bayard 2:00,77 0:25,23 137,12 km/h

5 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 SADEV KART CROSS 4 14 Bayard 2:03,49 0:27,95 134,1 km/h

6 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:12,59 0:37,05 124,9 km/h

7 33 VANBEVER YANNICK LG5611 WYVAN PROTO 4 15 MARCHIN AUTO CLUB 3:31,80 1:56,26 78,19 km/h

Il y a 7 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 40 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:40,25 * 165,19 km/h

2 531 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 11 BMC 1:40,84 0:00,59 164,22 km/h

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 EBV 1:46,08 0:05,83 156,11 km/h

4 593 THIRION ANTHONY LX7719 OPEL ASTRA 3 12 M.C.H.S 1:47,66 0:07,41 153,82 km/h

5 415 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 1:49,49 0:09,24 151,25 km/h

6 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 BMC 1:50,88 0:10,63 149,35 km/h

7 597 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SCIROCCO 3 12 Namur Racing Club 1:52,82 0:12,57 146,78 km/h

8 611 LEGENDRE FREDERIC NA8554 OPEL MANTA I240 3 13 Namur Racing Club 1:53,18 0:12,93 146,32 km/h

9 674 CLOSE PASCAL LG4276 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:54,14 0:13,89 145,08 km/h

10 596 FAFRA STEVE LG5172 VW GOLF 1 3 12 EBV 1:56,41 0:16,16 142,26 km/h

11 580 DE VOCHT LUDO AN5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:56,50 0:16,25 142,15 km/h

12 343 WILGOCKI CARL NA9201 PEUGEOT 205 GTI 2 7 Namur Racing Club 1:56,79 0:16,54 141,79 km/h

13 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:58,63 0:18,38 139,59 km/h

14 163 DURIEU DENIS HT2025 VW GOLF 16V 1 3 Ath Racing 1:58,97 0:18,72 139,19 km/h

15 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 325I 2 8 C.M.P Chiny 1:59,12 0:18,87 139,02 km/h

16 419 ALARI THIERRY 298414 RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 1:59,68 0:19,43 138,37 km/h

17 363 RE GINO LG4233 WESFIELD SEIW 2 7 Jalhay M.C. 2:00,70 0:20,45 137,2 km/h

18 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 2:01,60 0:21,35 136,18 km/h

19 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 2:02,93 0:22,68 134,71 km/h

20 475 DECELLE NICOLAS LX7702 BMW 323 I COMPACT 2 8 C.M.P Chiny 2:03,94 0:23,69 133,61 km/h

21 591 FAFRA MAURICE LG5171 VW GOLF 1 3 12 EBV 2:04,13 0:23,88 133,41 km/h

22 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 Bayard 2:04,81 0:24,56 132,68 km/h

23 528 MOREAU KEVIN LX7140 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 2:05,41 0:25,16 132,05 km/h

24 408 WILMS TIM BT1701 HONDO CIVIC 2 7 MUB 2:05,66 0:25,41 131,78 km/h

25 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 EBV 2:05,68 0:25,43 131,76 km/h

26 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 2:08,56 0:28,31 128,81 km/h

27 455 PAUPORTE MARC LX7141 MINI COOPER S 2 8 FORETS 2:08,79 0:28,54 128,58 km/h

28 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 M.C.H.S 2:09,97 0:29,72 127,41 km/h

29 352 THIJS PETER AN3418 BMW 318IS 2 7 RT TITANIC 2:10,58 0:30,33 126,82 km/h

30 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:11,77 0:31,52 125,67 km/h

31 276 DIRKX CONTANTIN LX7686 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 2:12,65 0:32,40 124,84 km/h

32 526 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 2:13,10 0:32,85 124,42 km/h

33 333 DELSAUX JEROME LG4563 PEUGEOT 106 16V GTI 2 6 CHAWRESSE 2:14,94 0:34,69 122,72 km/h

34 245 NOIZET JULIEN LX7638 SUZUKI SWIFT 2 5 C.M.P Chiny 2:15,07 0:34,82 122,6 km/h

35 609 BECKER JEAN-MARIE NA9843 FIAT TIPO 3 12 New Racing 2:15,45 0:35,20 122,26 km/h

36 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:18,79 0:38,54 119,32 km/h

37 464 SULPRIZIO LUCIEN NCC194273PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 2:32,31 0:52,06 108,73 km/h

38 504 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROEN AX 3 9 BMC 2:45,03 1:04,78 100,35 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 30 VANDEPUT JULIEN HT2541 VANDIEMEN SUZUKI 4 15 Hainaut Motor Club 1:33,62 * 176,89 km/h

2 52 DOZOT VALENTIN LX7746 BRC KART CROSS 4 14 M.C.H.S 1:58,00 0:24,38 140,34 km/h

3 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 SADEV KART CROSS 4 14 Bayard 1:59,78 0:26,16 138,25 km/h

4 55 HAVENNE EMMANUEL NA8097 FOUQUET KART CROSS 4 14 Bayard 2:03,02 0:29,40 134,61 km/h

5 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:04,99 0:31,37 132,49 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 38 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX 3 11 BMC 1:40,04 * 165,53 km/h

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:42,48 0:02,44 161,59 km/h

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 EBV 1:46,23 0:06,19 155,89 km/h

4 593 THIRION ANTHONY LX7719 OPEL ASTRA 3 12 M.C.H.S 1:46,86 0:06,82 154,97 km/h

5 415 LECLERC ARNAUD 299756 RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 1:50,26 0:10,22 150,19 km/h

6 597 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SCIROCCO 3 12 Namur Racing Club 1:53,18 0:13,14 146,32 km/h

7 611 LEGENDRE FREDERIC NA8554 OPEL MANTA I240 3 13 Namur Racing Club 1:53,36 0:13,32 146,08 km/h

8 674 CLOSE PASCAL LG4276 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 1:54,36 0:14,32 144,81 km/h

9 580 DE VOCHT LUDO AN5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 1:55,13 0:15,09 143,84 km/h

10 596 FAFRA STEVE LG5172 VW GOLF 1 3 12 EBV 1:55,99 0:15,95 142,77 km/h

11 343 WILGOCKI CARL NA9201 PEUGEOT 205 GTI 2 7 Namur Racing Club 1:57,07 0:17,03 141,45 km/h

12 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE 3 13 EBV 1:58,06 0:18,02 140,27 km/h

13 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 BMW 325I 2 8 C.M.P Chiny 1:58,42 0:18,38 139,84 km/h

14 419 ALARI THIERRY 298414 RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 1:58,71 0:18,67 139,5 km/h

15 363 RE GINO LG4233 WESFIELD SEIW 2 7 Jalhay M.C. 2:00,46 0:20,42 137,47 km/h

16 169 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 1 3 M.C.H.S 2:02,05 0:22,01 135,68 km/h

17 591 FAFRA MAURICE LG5171 VW GOLF 1 3 12 EBV 2:02,78 0:22,74 134,88 km/h

18 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 2:03,27 0:23,23 134,34 km/h

19 475 DECELLE NICOLAS LX7702 BMW 323 I COMPACT 2 8 C.M.P Chiny 2:03,86 0:23,82 133,7 km/h

20 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 6N 2 5 Bayard 2:04,44 0:24,40 133,08 km/h

21 528 MOREAU KEVIN LX7140 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 2:05,99 0:25,95 131,44 km/h

22 408 WILMS TIM BT1701 HONDO CIVIC 2 7 MUB 2:06,63 0:26,59 130,77 km/h

23 455 PAUPORTE MARC LX7141 MINI COOPER S 2 8 FORETS 2:09,22 0:29,18 128,15 km/h

24 352 THIJS PETER AN3418 BMW 318IS 2 7 RT TITANIC 2:09,54 0:29,50 127,84 km/h

25 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 2:10,40 0:30,36 126,99 km/h

26 276 DIRKX CONTANTIN LX7686 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 2:11,33 0:31,29 126,09 km/h

27 245 NOIZET JULIEN LX7638 SUZUKI SWIFT 2 5 C.M.P Chiny 2:11,95 0:31,91 125,5 km/h

28 333 DELSAUX JEROME LG4563 PEUGEOT 106 16V GTI 2 6 CHAWRESSE 2:16,67 0:36,63 121,17 km/h

29 609 BECKER JEAN-MARIE NA9843 FIAT TIPO 3 12 New Racing 2:18,84 0:38,80 119,27 km/h

30 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:19,28 0:39,24 118,9 km/h

31 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ OPEL ASTRA 2 7 Bayard 2:20,27 0:40,23 118,06 km/h

32 163 DURIEU DENIS HT2025 VW GOLF 16V 1 3 Ath Racing 2:20,53 0:40,49 117,84 km/h

33 526 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 2:32,24 0:52,20 108,78 km/h

34 504 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROEN AX 3 9 BMC 2:46,03 1:05,99 99,74 km/h

35 464 SULPRIZIO LUCIEN NCC194273PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 3:25,31 1:45,27 80,66 km/h

36 350 DIERCKX DANIEL LG5163 CITROEN C2 2 6 EBV ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Temps 3 Vitesse

1 30 VANDEPUT JULIEN HT2541 VANDIEMEN SUZUKI 4 15 Hainaut Motor Club 1:32,92 * 178,22 km/h

2 57 CAPPE ISMAEL LX7705 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:54,11 0:21,19 145,12 km/h

3 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 SADEV KART CROSS 4 14 Bayard 1:57,29 0:24,37 141,19 km/h

4 52 DOZOT VALENTIN LX7746 BRC KART CROSS 4 14 M.C.H.S 1:58,12 0:25,20 140,2 km/h

5 55 HAVENNE EMMANUEL NA8097 FOUQUET KART CROSS 4 14 Bayard 1:58,55 0:25,63 139,69 km/h

6 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:04,44 0:31,52 133,08 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 35 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 531 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 3 11 1:45,56 1:43,83 1:42,12 1:40,84 1:40,04 3:20,88 *

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 3 13 1:53,84 1:45,09 1:40,25 1:42,48 3:22,73 0:01,85

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 3 13 1:59,08 1:51,79 1:48,23 1:46,08 1:46,23 3:32,31 0:11,43

4 593 THIRION ANTHONY LX7719 3 12 1:59,18 1:52,51 1:51,04 1:47,66 1:46,86 3:34,52 0:13,64

5 415 LECLERC ARNAUD 299756 2 7 1:59,92 1:54,56 1:51,86 1:49,49 1:50,26 3:39,75 0:18,87

6 535 LUPARDI JULIEN HT2457 3 11 1:58,50 1:51,94 1:50,65 1:50,88 3:41,53 0:20,65

7 597 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 3 12 1:59,82 1:56,35 1:55,68 1:52,82 1:53,18 3:46,00 0:25,12

8 611 LEGENDRE FREDERIC NA8554 3 13 2:01,69 1:57,21 1:56,52 1:53,18 1:53,36 3:46,54 0:25,66

9 674 CLOSE PASCAL LG4276 3 13 2:00,31 2:04,85 1:55,80 1:54,14 1:54,36 3:48,50 0:27,62

10 580 DE VOCHT LUDO AN5543 3 12 2:02,33 1:58,39 1:55,86 1:56,50 1:55,13 3:50,99 0:30,11

11 596 FAFRA STEVE LG5172 3 12 2:01,97 1:58,31 1:59,92 1:56,41 1:55,99 3:52,40 0:31,52

12 343 WILGOCKI CARL NA9201 2 7 2:03,27 1:58,91 1:57,98 1:56,79 1:57,07 3:53,86 0:32,98

13 619 DUBOIS MICHEL LG5182 3 13 2:05,07 1:59,65 2:04,24 1:58,63 1:58,06 3:56,69 0:35,81

14 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 2 8 2:07,73 2:04,34 2:01,74 1:59,12 1:58,42 3:57,54 0:36,66

15 419 ALARI THIERRY 298414 2 7 2:04,53 2:01,69 1:59,68 1:58,71 3:58,39 0:37,51

16 163 DURIEU DENIS HT2025 1 3 2:14,51 2:09,82 2:01,17 1:58,97 2:20,53 4:00,14 0:39,26

17 363 RE GINO LG4233 2 7 2:12,54 2:07,95 2:04,79 2:00,70 2:00,46 4:01,16 0:40,28

18 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 2 5 2:07,73 2:03,76 2:04,08 2:01,60 4:05,68 0:44,80

19 240 RENAULD JULIEN LX7637 2 5 2:10,77 2:08,17 2:06,40 2:02,93 2:03,27 4:06,20 0:45,32

20 169 DENIS PHILIPPE LX7711 1 3 2:18,50 2:06,95 2:04,41 2:09,97 2:02,05 4:06,46 0:45,58

21 591 FAFRA MAURICE LG5171 3 12 2:10,65 2:05,65 2:08,67 2:04,13 2:02,78 4:06,91 0:46,03

22 475 DECELLE NICOLAS LX7702 2 8 2:17,32 2:12,03 2:09,30 2:03,94 2:03,86 4:07,80 0:46,92

23 208 GOIRE ARNAUD NA8428 2 5 2:08,89 2:04,96 2:06,32 2:04,81 2:04,44 4:09,25 0:48,37

24 528 MOREAU KEVIN LX7140 3 10 2:13,98 2:08,18 2:08,53 2:05,41 2:05,99 4:11,40 0:50,52

25 408 WILMS TIM BT1701 2 7 2:22,12 2:12,07 2:10,88 2:05,66 2:06,63 4:12,29 0:51,41

26 350 DIERCKX DANIEL LG5163 2 6 2:20,59 2:06,98 2:09,65 2:05,68 ABD 4:15,33 0:54,45

27 455 PAUPORTE MARC LX7141 2 8 2:20,08 2:09,68 2:08,47 2:08,79 2:09,22 4:17,26 0:56,38

28 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 2 7 2:18,27 2:03,19 2:15,69 2:08,56 2:10,40 4:18,96 0:58,08

29 352 THIJS PETER AN3418 2 7 2:21,63 2:16,21 2:14,15 2:10,58 2:09,54 4:20,12 0:59,24

30 276 DIRKX CONTANTIN LX7686 2 6 2:17,11 2:14,07 2:13,61 2:12,65 2:11,33 4:23,98 1:03,10

31 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 2 7 2:22,64 2:16,69 2:13,30 2:11,77 2:19,28 4:25,07 1:04,19

32 245 NOIZET JULIEN LX7638 2 5 2:28,68 2:21,97 2:19,06 2:15,07 2:11,95 4:27,02 1:06,14

33 333 DELSAUX JEROME LG4563 2 6 2:27,77 2:20,25 2:20,25 2:19,23 2:14,94 2:16,67 4:31,61 1:10,73

34 609 BECKER JEAN-MARIE NA9843 3 12 2:25,79 2:23,33 2:17,74 2:15,45 2:18,84 4:33,19 1:12,31

35 526 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 3 10 2:29,75 2:27,48 2:25,55 2:13,10 2:32,24 4:38,65 1:17,77

36 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ 2 7 2:26,34 2:24,67 2:21,46 2:18,79 2:20,27 4:39,06 1:18,18

37 464 SULPRIZIO LUCIEN NCC1942732 8 2:40,65 2:43,27 2:33,27 2:32,31 3:25,31 5:05,58 1:44,70

38 504 GREGOIRE LAURENT HT2441 3 9 2:58,00 2:51,16 2:46,04 2:45,03 2:46,03 5:31,06 2:10,18

39 500 CRICUS ALAIN BT1129 2 8 1:56,97 1:51,57 1:49,75 No Time

40 218 DENIS ANDY NA8128 2 5 2:23,16 1:59,85 1:55,60 No Time

41 530 ETIENNE LOIC TP104 3 10 2:14,50 2:14,78 No Time

CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 30 VANDEPUT JULIEN HT2541 4 15 1:43,91 1:39,70 1:35,54 1:33,62 1:32,92 3:06,54 *

2 52 DOZOT VALENTIN LX7746 4 14 1:59,40 2:05,32 1:53,17 1:58,00 1:58,12 3:51,17 0:44,63

3 57 CAPPE ISMAEL LX7705 4 14 1:57,68 1:59,06 1:54,11 3:53,17 0:46,63

4 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 4 14 2:09,52 2:07,27 2:03,49 1:59,78 1:57,29 3:57,07 0:50,53

5 55 HAVENNE EMMANUEL NA8097 4 14 2:09,38 2:01,32 2:00,77 2:03,02 1:58,55 3:59,32 0:52,78

6 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 4 14 2:20,68 2:25,29 ABD 2:12,59 2:04,99 2:04,44 4:09,43 1:02,89

7 33 VANBEVER YANNICK LG5611 4 15 2:25,57 2:55,53 3:31,80 No Time

8 51 COLLARD FLORIAN NA8894 4 14 2:46,65 2:02,57 No Time

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 38 concurrents classés

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 4

Il y a 6 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 531 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 11 BMC 3:20,88 * 164,87 km/h

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 3:22,73 0:01,85 163,37 km/h

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COSWORTH3 13 EBV 3:32,31 0:11,43 156 km/h

4 593 THIRION ANTHONY LX7719 A3 OPEL ASTRA 3 12 M.C.H.S 3:34,52 0:13,64 154,39 km/h

5 415 LECLERC ARNAUD 299756 N RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 3:39,75 0:18,87 150,72 km/h

6 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 3 11 BMC 3:41,53 0:20,65 149,51 km/h

7 597 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 A3 VW SCIROCCO 3 12 Namur Racing Club 3:46,00 0:25,12 146,55 km/h

8 611 LEGENDRE FREDERIC NA8554 A3 OPEL MANTA I240 3 13 Namur Racing Club 3:46,54 0:25,66 146,2 km/h

9 674 CLOSE PASCAL LG4276 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 3:48,50 0:27,62 144,95 km/h

10 580 DE VOCHT LUDO AN5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 3:50,99 0:30,11 143,38 km/h

11 596 FAFRA STEVE LG5172 A3 VW GOLF 1 3 12 EBV 3:52,40 0:31,52 142,51 km/h

12 343 WILGOCKI CARL NA9201 A3 PEUGEOT 205 GTI 2 7 Namur Racing Club 3:53,86 0:32,98 141,62 km/h

13 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 3:56,69 0:35,81 139,93 km/h

14 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 325I 2 8 C.M.P Chiny 3:57,54 0:36,66 139,43 km/h

15 419 ALARI THIERRY 298414 N RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 3:58,39 0:37,51 138,93 km/h

16 163 DURIEU DENIS HT2025 A3 VW GOLF 16V 1 3 Ath Racing 4:00,14 0:39,26 137,92 km/h

17 363 RE GINO LG4233 A3 WESFIELD SEIW 2 7 Jalhay M.C. 4:01,16 0:40,28 137,34 km/h

18 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 4:05,68 0:44,80 134,81 km/h

19 240 RENAULD JULIEN LX7637 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 4:06,20 0:45,32 134,52 km/h

20 169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 M.C.H.S 4:06,46 0:45,58 134,38 km/h

21 591 FAFRA MAURICE LG5171 A3 VW GOLF 1 3 12 EBV 4:06,91 0:46,03 134,14 km/h

22 475 DECELLE NICOLAS LX7702 A3 BMW 323 I COMPACT 2 8 C.M.P Chiny 4:07,80 0:46,92 133,66 km/h

23 208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 6N 2 5 Bayard 4:09,25 0:48,37 132,88 km/h

24 528 MOREAU KEVIN LX7140 A3 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 4:11,40 0:50,52 131,74 km/h

25 408 WILMS TIM BT1701 A3 HONDO CIVIC 2 7 MUB 4:12,29 0:51,41 131,28 km/h

26 350 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN C2 2 6 EBV 4:15,33 0:54,45 129,71 km/h

27 455 PAUPORTE MARC LX7141 A3 MINI COOPER S 2 8 FORETS 4:17,26 0:56,38 128,74 km/h

28 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 4:18,96 0:58,08 127,9 km/h

29 352 THIJS PETER AN3418 A3 BMW 318IS 2 7 RT TITANIC 4:20,12 0:59,24 127,33 km/h

30 276 DIRKX CONTANTIN LX7686 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 4:23,98 1:03,10 125,46 km/h

31 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 4:25,07 1:04,19 124,95 km/h

32 245 NOIZET JULIEN LX7638 A4 SUZUKI SWIFT 2 5 C.M.P Chiny 4:27,02 1:06,14 124,04 km/h

33 333 DELSAUX JEROME LG4563 A4 PEUGEOT 106 16V GTI 2 6 CHAWRESSE 4:31,61 1:10,73 121,94 km/h

34 609 BECKER JEAN-MARIE NA9843 A1 FIAT TIPO 3 12 New Racing 4:33,19 1:12,31 121,23 km/h

35 526 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 4:38,65 1:17,77 118,86 km/h

36 368 ROGIERS ELODIE NA8485$A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 4:39,06 1:18,18 118,68 km/h

37 464 SULPRIZIO LUCIEN NCC194273N PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 5:05,58 1:44,70 108,38 km/h

38 504 GREGOIRE LAURENT HT2441 A3 CITROEN AX 3 9 BMC 5:31,06 2:10,18 100,04 km/h

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands
Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 30 VANDEPUT JULIEN HT2541 A3 VANDIEMEN SUZUKI 4 15 Hainaut Motor Club 3:06,54 * 177,55 km/h

2 52 DOZOT VALENTIN LX7746 A3 BRC KART CROSS4 14 M.C.H.S 3:51,17 0:44,63 143,27 km/h

3 57 CAPPE ISMAEL LX7705 A3 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 3:53,17 0:46,63 142,04 km/h

4 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 A3 SADEV KART CROSS 4 14 Bayard 3:57,07 0:50,53 139,71 km/h

5 55 HAVENNE EMMANUEL NA8097 A3 FOUQUET KART CROSS 4 14 Bayard 3:59,32 0:52,78 138,39 km/h

6 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 4:09,43 1:02,89 132,78 km/h

Licence$ = Dame

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 38 concurrents classés

Classement Général FINAL -  DIV 4

Il y a 6 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands

Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl / Cl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 163 DURIEU DENIS HT2025 A3 VW GOLF 16V 1 3 Ath Racing 4:00,14

2 169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 M.C.H.S 4:06,46

1 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 4:05,68

2 240 RENAULD JULIEN LX7637 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 4:06,20

3 208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 6N 2 5 Bayard 4:09,25

4 245 NOIZET JULIEN LX7638 A4 SUZUKI SWIFT 2 5 C.M.P Chiny 4:27,02

1 350 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN C2 2 6 EBV 4:15,33

2 276 DIRKX CONTANTIN LX7686 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 4:23,98

3 333 DELSAUX JEROME LG4563 A4 PEUGEOT 106 16V GTI 2 6 CHAWRESSE 4:31,61

1 415 LECLERC ARNAUD 299756 N RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 3:39,75

2 343 WILGOCKI CARL NA9201 A3 PEUGEOT 205 GTI 2 7 Namur Racing Club 3:53,86

3 419 ALARI THIERRY 298414 N RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 3:58,39

4 363 RE GINO LG4233 A3 WESFIELD SEIW 2 7 Jalhay M.C. 4:01,16

5 408 WILMS TIM BT1701 A3 HONDO CIVIC 2 7 MUB 4:12,29

6 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 4:18,96

7 352 THIJS PETER AN3418 A3 BMW 318IS 2 7 RT TITANIC 4:20,12

8 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 4:25,07

9 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 4:39,06

1 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 325I 2 8 C.M.P Chiny 3:57,54

2 475 DECELLE NICOLAS LX7702 A3 BMW 323 I COMPACT 2 8 C.M.P Chiny 4:07,80

3 455 PAUPORTE MARC LX7141 A3 MINI COOPER S 2 8 FORETS 4:17,26

4 464 SULPRIZIO LUCIEN NCC194273N PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 5:05,58

1 504 GREGOIRE LAURENT HT2441 A3 CITROEN AX 3 9 BMC 5:31,06

1 528 MOREAU KEVIN LX7140 A3 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 4:11,40

2 526 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 4:38,65

1 531 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 11 BMC 3:20,88

2 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 3 11 BMC 3:41,53

1 593 THIRION ANTHONY LX7719 A3 OPEL ASTRA 3 12 M.C.H.S 3:34,52

2 597 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 A3 VW SCIROCCO 3 12 Namur Racing Club 3:46,00

3 580 DE VOCHT LUDO AN5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 3:50,99

4 596 FAFRA STEVE LG5172 A3 VW GOLF 1 3 12 EBV 3:52,40

5 591 FAFRA MAURICE LG5171 A3 VW GOLF 1 3 12 EBV 4:06,91

6 609 BECKER JEAN-MARIE NA9843 A1 FIAT TIPO 3 12 New Racing 4:33,19

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 3:22,73

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COSWORTH3 13 EBV 3:32,31

3 611 LEGENDRE FREDERIC NA8554 A3 OPEL MANTA I2403 13 Namur Racing Club 3:46,54

4 674 CLOSE PASCAL LG4276 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 3:48,50

5 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 3:56,69

1 52 DOZOT VALENTIN LX7746 A3 BRC KART CROSS4 14 M.C.H.S 3:51,17

2 57 CAPPE ISMAEL LX7705 A3 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 3:53,17

3 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 A3 SADEV KART CROSS 4 14 Bayard 3:57,07

4 55 HAVENNE EMMANUEL NA8097 A3 FOUQUET KART CROSS 4 14 Bayard 3:59,32

5 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 4:09,43

1 30 VANDEPUT JULIEN HT2541 A3 VANDIEMEN SUZUKI 4 15 Hainaut Motor Club 3:06,54

Classement par Classe



CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands

Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

1 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 4:39,06

Licence$ = Dame

Classement des DAMES Div 123



CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands

Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 3:22,73 16

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COSWORTH3 13 EBV 3:32,31 16

11 596 FAFRA STEVE LG5172 A3 VW GOLF 1 3 12 EBV 3:52,40 16

7 597 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 A3 VW SCIROCCO 3 12 Namur Racing Club 3:46,00 27

8 611 LEGENDRE FREDERIC NA8554 A3 OPEL MANTA I2403 13 Namur Racing Club 3:46,54 27

12 343 WILGOCKI CARL NA9201 A3 PEUGEOT 205 GTI 2 7 Namur Racing Club 3:53,86 27

14 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 325I 2 8 C.M.P Chiny 3:57,54 55

19 240 RENAULD JULIEN LX7637 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 4:06,20 55

22 475 DECELLE NICOLAS LX7702 A3 BMW 323 I COMPACT 2 8 C.M.P Chiny 4:07,80 55

5 415 LECLERC ARNAUD 299756 N RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 3:39,75 57

15 419 ALARI THIERRY 298414 N RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 3:58,39 57

37 464 SULPRIZIO LUCIEN NCC194273N PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 5:05,58 57

23 208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 6N 2 5 Bayard 4:09,25 89

31 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 4:25,07 89

35 526 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 4:38,65 89

Classement INTER - ECURIES  DIV 123



CMP Chiny a.s.b.l.

C C du Ry des Glands

Samedi 01 juin 2019 Championnat FWB - Csap LX Liste n°33 à 23h20

Pl / Div N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps

1 163 DURIEU DENIS HT2025 A3 VW GOLF 16V 1 3 Ath Racing 4:00,14

2 169 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 1 3 M.C.H.S 4:06,46

1 415 LECLERC ARNAUD 299756 N RENAULT CLIO 2 RS CUP 2 7 ASA CHAMBLEY 3:39,75

2 343 WILGOCKI CARL NA9201 A3 PEUGEOT 205 GTI 2 7 Namur Racing Club 3:53,86

3 474 LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 BMW 325I 2 8 C.M.P Chiny 3:57,54

4 419 ALARI THIERRY 298414 N RENAULT CLIO RS 2 7 ASA CHAMBLEY 3:58,39

5 363 RE GINO LG4233 A3 WESFIELD SEIW 2 7 Jalhay M.C. 4:01,16

6 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 4:05,68

7 240 RENAULD JULIEN LX7637 A4 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny 4:06,20

8 475 DECELLE NICOLAS LX7702 A3 BMW 323 I COMPACT 2 8 C.M.P Chiny 4:07,80

9 208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 6N 2 5 Bayard 4:09,25

10 408 WILMS TIM BT1701 A3 HONDO CIVIC 2 7 MUB 4:12,29

11 350 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 CITROEN C2 2 6 EBV 4:15,33

12 455 PAUPORTE MARC LX7141 A3 MINI COOPER S 2 8 FORETS 4:17,26

13 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 4:18,96

14 352 THIJS PETER AN3418 A3 BMW 318IS 2 7 RT TITANIC 4:20,12

15 276 DIRKX CONTANTIN LX7686 A3 TOYOTA YARIS 2 6 C.M.P Chiny 4:23,98

16 367 ROGIERS STEPHAN NA8169 A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 4:25,07

17 245 NOIZET JULIEN LX7638 A4 SUZUKI SWIFT 2 5 C.M.P Chiny 4:27,02

18 333 DELSAUX JEROME LG4563 A4 PEUGEOT 106 16V GTI 2 6 CHAWRESSE 4:31,61

19 368 ROGIERS ELODIE NA8485$ A4 OPEL ASTRA 2 7 Bayard 4:39,06

20 464 SULPRIZIO LUCIEN NCC194273N PEUGEOT 207 THP 2 8 ASA CHAMBLEY 5:05,58

1 531 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX 3 11 BMC 3:20,88

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 3:22,73

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COSWORTH3 13 EBV 3:32,31

4 593 THIRION ANTHONY LX7719 A3 OPEL ASTRA 3 12 M.C.H.S 3:34,52

5 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 3 11 BMC 3:41,53

6 597 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 A3 VW SCIROCCO 3 12 Namur Racing Club 3:46,00

7 611 LEGENDRE FREDERIC NA8554 A3 OPEL MANTA I2403 13 Namur Racing Club 3:46,54

8 674 CLOSE PASCAL LG4276 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 3:48,50

9 580 DE VOCHT LUDO AN5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 3:50,99

10 596 FAFRA STEVE LG5172 A3 VW GOLF 1 3 12 EBV 3:52,40

11 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE 3 13 EBV 3:56,69

12 591 FAFRA MAURICE LG5171 A3 VW GOLF 1 3 12 EBV 4:06,91

13 528 MOREAU KEVIN LX7140 A3 CITROEN AX GTI 3 10 FORETS 4:11,40

14 609 BECKER JEAN-MARIE NA9843 A1 FIAT TIPO 3 12 New Racing 4:33,19

15 526 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 4:38,65

16 504 GREGOIRE LAURENT HT2441 A3 CITROEN AX 3 9 BMC 5:31,06

1 30 VANDEPUT JULIEN HT2541 A3 VANDIEMEN SUZUKI 4 15 Hainaut Motor Club 3:06,54

2 52 DOZOT VALENTIN LX7746 A3 BRC KART CROSS4 14 M.C.H.S 3:51,17

3 57 CAPPE ISMAEL LX7705 A3 PETERS KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 3:53,17

4 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 A3 SADEV KART CROSS 4 14 Bayard 3:57,07

5 55 HAVENNE EMMANUEL NA8097 A3 FOUQUET KART CROSS 4 14 Bayard 3:59,32

6 53 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 4:09,43

Classement par Division


